

Aanbesteding: levering afvalinzamelvoertuigen
Aanbestedende Dienst: Werkorganisatie BUCH
Referentie: 2022.005

Toelichting:

De antwoorden op alle gestelde vragen (uit deze module of via berichtenmodule gesteld) zijn gebundeld in 1 document, dat als bijlage van een bericht wordt toegestuurd.

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Documentatie

Vraag:

Geachte heer, mevrouw,

Wij kunnen de documentatie niet inzien.
Kan het zijn dat deze ontbreekt?

Bij voorbaat dank.

Antwoord:

Als het goed is, is dit gebrek al enige tijd geleden hersteld. Graag nog een bericht als dat niet zo is.

Met vr. groet, Robert Jaspers Focks
Werkorganisatie BUCH

Percelen: P1 Zijladers
 P2 Achterladers

Beantwoord op: 01-03-2022

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 planning

Vraag:

Er zijn op dit moment erg veel aanbestedingen voor inzamelvoertuigen. Daarnaast is Uw aanbesteding juist verschenen in de voorjaarsvakantie periodes waardoor bij toeleveranciers, naast de uitval door covid, ook functionarissen afwezig zijn ivm vakantie. Derhalve het verzoek om de termijn voor het stellen van vragen met 2 weken te verlengen zodat Inschrijvers voldoende gelegenheid krijgen Uw aanbesteding door te nemen en een inschrijving voor te bereiden?

Antwoord:

Uw vraag is begrijpelijk, maar De BUCH wil toch vasthouden aan haar

planning. Indien de gehele planning 2 weken op zou schuiven, komen andere aanbestedingen in het gedrang en moet De BUCH waarschijnlijk een langere periode afvalinzamelvoertuigen huren, in verband met de verwachte levertijd.

Percelen: P2 Achterladers
Beantwoord op: 01-03-2022
Label: Proces